
Odběrový diagram na dodávku tepla pro TUV, příloha č.4 
****************************************************** 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

70085 
1000-026/505 

Kupující: 70085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Sokolovská 764/ 108/A 
Karlovy Vary 
360 05 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa čp. 713 coopterm 

smluvní období 2012 

Práce celkem : 30 GJ 

Je-li roční hodnota nedělitelná 12, pak při součtu měsíců nezískáme shodné 
číslo. Vzhledem k faktu, že se jedná o hodnoty pro výpočet splátek není 
to nepřesnost, která by poškozovala kupujícího. 

Leden 3 GJ 
Únor 3 GJ 
Březen 3 GJ 
Duben 3 GJ 
Květen 3 GJ 
Červen 3 GJ 

Sjednáno dne 15.12.2011 

Prodávající 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

3 GJ 
3 GJ 
3 GJ 
3 GJ 
3 GJ 

-3 GJ 



Příloha č.5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro teplo vodu 
pro číslo odběratele 70085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku uv 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky : 

Kupující: 70085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Sokolovská 764/ 108/A 
Karlovy Vary 
360 05 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, resp. 
na odběrový diagram př.č.4 kupní smlouvy, kupující uhradí převodním 
příkazem prodávajícímu na dohodnuté smluvní období zálohové platby 
na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 20. v běžném měsíci. 

Výše splátek pro rok 2012 činí: 

za Kč var.symbol za Kč var.symbol 
------------------------------------ ---------------------------------Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

Prodávající: 

Vyřizuje 
Telefon: 

Razítko a p 

1800 
1800 
1800 
1800 
1800 
1800 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

Kupující: 

Číslo bankovního účtu: 

1800 
1800 
1800 
1800 
1800 
1800 

Kód peněžního ústavu: 
Vyřizuje/telefon: 
Fin. účtárna - jméno/telefon 



Sjednaný smluvní příkon o dodávkách tepla a odběrový diagram 
na dodávku tepla pro ÚT, příloha č.4 

***************************************************** 

Prodávající: Kupující: 10085 

Ostrovská teplárenská, a.s. ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa 

smluvní období . 2012 . 
Sjednaný smluvní příkon: 

Práce celkem . 338 . 

Leden 67 GJ 
Únor 56 GJ 
Březen 42 GJ 
Duben 20 GJ 
Květen 8 GJ 
Červen o GJ 

10085 
1000-026/005 

Sokolovská 764/ 108/A 
Karlovy Vary 
360 os 

čp. 713,Hlavní,Ostrov 

0.073 MW 

GJ 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

O GJ 
O GJ 
6 GJ 

30 GJ 
47 GJ 
62 GJ 

Dle Cenového rozhodnutí ERÚ č.7/2008 ze dne 2.září 2008 bodu 3.8 
(Dodavatel zpřístupní informace o ceně tepelné energie v souladu 
se zvláštním právním předpisem, a to nejpozději v den platnosti 
příslušné ceny tepelné energie} . 

Dne 15.12.2011 

Prodávají 



Příloha č. 5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro ÚT 
pro číslo odběratele 10085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku uvádě 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky : 

Kupující: 10085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Sokolovská 764/ 108/A 
Karlovy Vary 
360 05 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, resp. 
na odběrový diagram př.č.4 kupní smlouvy, kupující uhradí převodním 
příkazem prodávajícímu na dohodnuté smluvní období zálohové platby 
na odběr tepelné energie: 

Výše splátek pro rok 2012 činí: 

splatno do Kč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
10. Ol. 2012 
10.02.2012 
12.03.2012 
10.04.2012 
10.05.2012 
ll. 06.2012 

Prodávající 

Vyřizuje 
Telefon: 

Razítko a podpi 

26600 
24000 
20600 
15300 
12400 
10500 

var.sym. splatno do Kč 

10.07.2012 
10.08.2012 
10.09.2012 
10.10.2012 
12 .ll. 2012 
10.12.2012 

10500 
10500 
11900 
17700 
21800 
25400 

var.sym . 

Kupující : 

Číslo bankovního účtu: 
Kód peněžního ústavu: 

Vyřizuje/telefon: 
Fin. účtárna - jméno/telefon : 




